1

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            «23»ноября 2022 г.                        с. Разъезжее                                     № 19р

О проведении публичных слушаний по вопросу  «О внесении изменений и до-

полнений в решение Правила благоустройства территории МО Разъезженский

сельсовет»

Руководствуясь ст.38 Устава Разъезженского сельсовета, решением Разъ-

езженского  сельского Совета депутатов от 21.11.2006г № 12-45р « Об утвер-

ждении Положения « О публичных слушаниях», Распоряжаюсь:

1. Назначить публичные слушания по вопросу « О внесении изменений и

дополнений  в  Правила   благоустройства территории МО Разъезженский сель-

совет »  23 декабря  2022 года в 14-00 час. по адресу: Красноярский край, Ер-

маковский район, с. Разъезжее,  ул. Саянская,  58 (администрация Разъезжен-

ского сельсовета  ).

2. Информацию о назначении публичных слушаний по  вопросу « О вне-

сении изменений и дополнений  в  Правила   благоустройства территории МО

Разъезженский сельсовет»  разместить на информационных стендах  располо-

женных :

 в с. Разъезжее:

 ул. Саянская, 58 - доска объявлений возле здания администрации;

ул. Саянская, д.75 доска объявлений (остановка);

ул. Саянская, д. 26 – доска объявлений (остановка);

ул. Орловская, д.30 – доска объявлений вблизи дома;

ул. Орловская ,47а – доска объявлений вблизи здания ветпункта ;

ул. Новая, д. 12 - доска объявлений вблизи дома;

ул. Саянская, д. 70 - доска объявлений возле магазина « Милка»;

ул. Саянская, д.127 доска объявлений (остановка);

ул. Молодежная, д.4 кв.1 – доска объявлений вблизи дома;

в пос. Большая Речка,

ул. Ленина, 45 - доска объявлений возле филиала МБУК ЕЦКС Сельский

клуб п. Большая Речка;

ул. Ленина, д.6 кв.1-на доске объявлений на стене гаража;

 пер. Больничный д.6 кв.2 –доска объявлений на стене гаража со стороны

ул. Заречная.

3. Проект подлежащий  рассмотрению на публичных слушаниях опубли-

кован  на официальном сайте администрации Разъезженского сельсовета

«razyezgee.admonline.ru»  23 ноября  2022года.

 2

4. Экспозицию  проекта подлежащего рассмотрению на публичных слу-

шаниях и консультирование посетителей проводится с 23 ноября 2022года  по

22  декабря  2022года. По адресу: Красноярский край, Ермаковский район,с.

Разъезжее, ул. Саянская, 58  (администрация Разъезженского сельсовета) , по-

недельник-пятница с 08-00ч. до 16-00час., обед с 12-00ч до 13-00ч. тел:

83913822418; 83913822417;

5. Администрации Разъезженского сельсовета осуществить опубликова-

ние заключения о результатах публичных слушаний на сайте администрации

Разъезженского сельсовета  «razyezgee.admonline.ru»

6.   Контроль за выполнением  данного  распоряжения  оставляю за собой.

7.    Настоящее  распоряжение вступает в силу в день, следующий за днём

его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                                Т.Ф. Вербовская